



TIEDOTE 6.6.2016

Lohimaan ympärille nousee monipuolinen eräaktiviteettien keskittymä

Tervon kunta, Lohimaa, Lohimaa Fishing Services, Willen Jahdit, Siilinjärven urheiluampujat, Savon Voima ja Veljekset Laakkonen rakentavat yhteisosaston Riihimäen Erämessuille 9. – 12.6.2016. Osastolla esitellään kalastukseen, metsästyksen, ammuntaan ja maaseutuasumiseen liittyviä tuotteita ja palveluja. Osastolla on tarjolla myös paistettuja muikkuja ja loimulohta.

UUTTA: Kultakoukku -jigauskisa 2016

Lohimaan kalastusopaspalvelut vahvistuvat, kun läheisillä järviolueilla on aloittanut Lohimaa Fishing Services päätuotteenaan jigaus- ja heittokalastusopastus. Uuden yrityksen myötä herätetään henkiin myös legendaarinen Kultakoukku –kalastuskisa, jossa erikoistutaan tänä vuonna jigaukseen.

Lohimaan palvelut ovat vahvistuneet majoituksen osalta uuden Taimenvirta –hotellin aloitettua toimintansa. Messuilla tarjoillaan pientä esimakua myös Luontokuvakesä –tapahtuman ainutlaatuisesta JÄRVI –näyttelystä, joka on esillä koko kesän Lohimaan kokous- ja näyttelykeskuksessa. Näyttely pohjautuu Suomen kaikkien aikojen katsotuimpaan Järven tarina -luontodokumenttiin.

Tervon kunta esittelee erämessuilla ”Koti Rannalla 2019” messutapahtumaa. Messujen tavoitteena on rakentaa noin 20 vakituisen – ja vapaa-ajan asuntojen kokonaisuus Koskiveden rannalle Lohimaan läheisyyteen 2019 mennessä. ”Koti Rannalla 2019” messujen kumppani Savon Voima Oyj esittelee Erämessuilla uusia ekologisia aurinkosähköjärjestelmiä sekä tarjoaa erähenkisiä sähkösovimuksia.

Metsästyksen osalta on esillä Willen Jahtien ja Hiisiretkien uudistettuja palvelukokonaisuuksia mm. sorsastuksesta ja fasaanin ajojahdeista. Näihin liittyen tapahtumassa esitellään myös SIURAN / Raasion Ampumaurheilukeskuksen palveluja. Yrityksille ja ryhmille suunniteltujen kalastus- ja metsästystuotteiden avulla vahvistetaan Lohimaan erähenkistä palvelutarjontaa. Metsästys-, kalastus- ja urheiluammuntatuotteiden yhteyteen soveltuvat mainiosti Veljekset Laakkosen kanssa toteutettavat maastoajokoulutukset, jotka suunnataan myös yritysryhmille.

Tervetuloa tutustumaan yhteiseen osastoomme Riihimäen Erämessuille Nuotiopiirin alueelle!



Lisätietoja projektipäällikkö Antti Tulilalta numerosta 0400-673 565 ja antti.tulila@tervo.fi

Lisätietoja palveluista www.lohimaa.fi,
www.tervo.fi, www.luontokuvakesa.fi

